2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

08.05.2020

                 №25
                                                                         (156/прот-41)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	  Члены комиссии:

	  Архипова Н.В.

  Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании конкурса 12.05.2020 несостоявшимся в отношении движимого и недвижимого имущества, расположенного по пр-кту Калинина, 24.

1. О признании конкурса 12.05.2020 несостоявшимся в отношении движимого и недвижимого имущества, расположенного по                                           пр-кту Калинина, 24.

СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На конкурс 12.05.2020 выставлено нежилое здание больницы с подвалом общей площадью 969,9 кв.м, являющееся объектом культурного наследия «Поликлиника», включенным в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, земельный участок общей площадью 4248 кв.м, забор металлический протяженностью 93,15 м, расположенные по пр-кту Калинина, 24. Заявки на указанное имущество не поданы.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5 членов комиссии.

РЕШИЛИ: 1. Признать конкурс 12.05.2020 по продаже указанных объектов муниципальной собственности несостоявшимся из-за отсутствия заявок.
	Председатель комиссии

	С.Н.Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	                   Н.С.Леонтьева

                    М.В.Крестовская

	  Члены комиссии:

	                      Н.В.Архипова

                      Е.П.Насырова